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BLOCO DE ATESTADO MEDICO 50X1, COLADO,
TAM. 20,6X14,6mm, 1X0 CORES, PAPEL SULFITE
75G, CAPA AG 110G SEM IMPRESAO.

BLOCO DE RECEITA COMUM, 50X1, COLADO, TAM.
20,6X14,6mm, 1X0 CORES, PAPEL SULFITE 75G,
CAPA AG 110G SEM IMPRESAO.

BLOCO DE ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE,
50X1, COLADO, TAM. 20,6X14,6mm, 1X0 CORES,
PAPEL SULFITE 75G, CAPA AG 110G SEM
IMPRESAO.

BLOCO DE RECEITA ESPECIAL 50X1, COLADO,
TAM. 20,6X14,6mm, 1X0 CORES, PAPEL SULFITE
75G, CAPA AG 110G SEM IMPRESAO.

BLOCO DE REQUISICAO DE EXAMES 50X1,
COLADO, TAM. 20,6X14,6mm,1X0 CORES, PAPEL
SULFITE 75G, CAPA AG 110G SEM IMPRESAO.
BLOCO DE AUTORIZACAO PARA CARDIOLOGIA
50X1, COLADO, TAM. 20,6X14,6mm,1X0 CORES,
PAPEL SULFITE 75G, CAPA AG 110G SEM
IMPRESAO.

BLOCO DE MARCAGAQ DE CONSULTA 50X1,
COLADO, TAM. 11,5X9,7mm,1X0 CORES, PAPEL
SULFITE 75G, CAPA AG 110G SEM IMPRESAO.
ENCAMINHAMENTO DE PACIENTE, FOLHA TAM.
A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES

BOLETIM DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO,
FOLHA TAM. A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES.
BOLETIM DIARIO DE ATENDIMENTO
MEDICO/ENFERMAGEM, FOLHA TAM. A4, PAPEL
SULFITE 75G, 1X0 CORES.

PRONTUARIO CLiNICA DA MULHER, FOLHA TAM.
A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES.
SOLICITAGAO PARA DISPENSAGAQ DE
MEDICAMENTOS DO GRUPO "PC" DA REMUME DE
XANXERE PAPEL SULTITE, 1X0 CORES.
ENCAMINHAMENTO GINECOLOGIA, FOLHA TAM.
A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES.

FICHA PERINATAL - CONTROLE PRE-NATAL,
FOLHA TAM. A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES.
BOLETIM ATOS NAO MEDICOS, NiVEL MEDIO,
FOLHA TAM. A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES.
BOLETIM PRODUCAO AMBULATORIAL
INDIVIDUALIZADO/BPA-I, FOLHA TAM. A4, PAPEL
SULFITE 75G, 1X0 CORES.

PRONTUARIO ADULTO IDENTIFICAGAO DO
PACIENTE(EVOLUGCAQ), FRENTE E VERSO FOLHA
TAM. A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X1 CORES.

GRGRAF

GRGRAF

GRGRAF

GRGRAF

GRGRAF

GRGRAF

GRGRAF

GRGRAF

GRGRAF

GRGRAF

GRGRAF

GRGRAF

GRGRAF

GRGRAF

GRGRAF

GRGRAF

GRGRAF

UN

UND

UND

UN.

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

08/08/2016

500,000

4.000,000

200,000

4.000,000

3.500,000

1.000,000

3.500,000

10.000,000
4.000,000

10.000,000

1.500,000

2.000,000

3.000,000
2.000,000
8.000,000

3.000,000

5.000,000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

0,0000

0,9000

0,9000

1,5000

0,9000

1,0000

1,0000

0,4000

0,0400
0,0500

0,0500

0,0500

0,0600

0,0600
0,0600
0,0500

0,0600

0,0500

450,00

3.600,00

300,00

3.600,00

3.500,00

1.000,00

1.400,00

400,00
200,00

500,00

75,00

120,00

180,00
120,00
400,00

180,00

250,00

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE
Relagéo dos Participantes por Processo / Licitagdo

Pagina: 2/5

Item

Material

Descrigdo do Material

Marca do Produto Un.Med.

Qtde Cotada

Descto(%)

Prego Unitario

Preco Total

Situagao

Nr. do Processo:
Fornecedor: 91872

112/2016

Licitacdo: 66/2016 - PR

- GRGRAF - GABRIEL LUCAS RICHARTZ-EPP

Data da Homologacao:

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

56

57

58

59

1-1-25481

1-1-32254

1-1-32256

1-1-32257

1-1-37825

1-1-32258

1-1-37826

1-1-32296

1-1-32293

1-1-32294

1-1-32299

1-1-32298

1-1-32297

1-1-32287

1-1-37832

1-1-37833
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PRONTUARIO ADULTO IDENTIFICACAO DO
PACIENTE (EVOLUGAO), FRENTE E VERSO SEM
CABECALHO FOLHA A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X1
CORES.

BOLETIM DE PATOLOGIA CLINICA, FOLHA TAM.
A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES.

FICHA "B"-DIA - ACOMPANHAMENTO DE
DIABETICOS, FOLHA TAM. A4, PAPEL SULFITE
75G, 1X0 CORES.

FICHA "B"-GES - ACOMPANHAMENTO DE
GESTANTE, FOLHA TAM. A4, PAPEL SULFITE 75G,
1X0 CORES.

FICHA DE PROCEDIMENTOS DE SAUDE BUCAL, NA
ATENCAO BASICA, FOLHA TAM A4, PAPEL
SULFITE 75 G, 1X0 CORES

FICHA"D" - REGISTRO DE ATIVIDADES,
PROCEDIMENTOS E NOTIFICAGOES, FOLHA TAM.
A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES.

FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, FOLHA TAM A4
PAPEL SULFITE 75 G, 1X0 CORES FRENTE E
VERSO

FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS
FOLHA A4, PAPEL SULTITE, 1X0 CORES.

FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO
INDIVIDUAL FRENTE E VERSO FOLHA A4, PAPEL
SULTITE, 1X0 CORES.

FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS FOLHA A4,
PAPEL SULTITE, 1X0 CORES.

CADASTRO INDIVIDUAL FOLHA A4, FRENTE E
VERSO, PAPEL SULTITE, 1X0 CORES.

CADASTRO DOMICILIAR FOLHA A4, FRENTE,
PAPEL SULTITE, 1X0 CORES.

FICHA DE VISITA DOMICILIAR FOLHA A4, FRENTE
E VERSO, PAPEL SULTITE, 1X0 CORES.

MAPA INDIVIDUAL DE ACOMPANHAMENTO DO
SISVAN. FRENTE E VERSO FOLHA A4

MS - FICHA DE CADASTRO HIPERDIA, PLANO DE
REORGANIZAGCAO DA ATENGAO A HIPERTENSAO
ARTERIAL E AO DIABETES MELLITUS, FOLHA TAM
A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES

FICHA DE ACOMPANHAMENTO HIPERTENSO E OU
DIABETICO, FOLHA TAM A4, PAPEL SULFITE 75G
1X0 CORES

SOLICITACAO DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL
SULFITE 75G, 1X0 CORES
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FICHA DE REGISTRO DIARIO DOS ATENDIMENTOS
AS GESTANTES, NO SISPRENATAL " PROGRAMA
DE HUMANIZACAO DO PRE NATAL E
NASCIMENTO". FOLHA TAM A4, PAPEL SULFITE
75G, 1X0 CORES

RELATORIO DE PRODUCAQ E DE MARCADORES
PARA AVALIACAO, FOLHA TAM A4, PAPEL SULFITE
75G, 1X0 CORES

CARTAO DE NOTIFICAGAO "VISITA DO AGENTE
COMUNITARIO DE SAUDE, PAPEL SULFITE 75G,
1X0 CORES, TAM. 6X12.

CARTAO AGEDAMENTO, PAPEL SULFITE 75G
FRENTE E VERSO, 1X0 CORES TAM 29X11
PLANEJAMENTO SEMANAL DO AGENTE
COMUNITARIO DE SAUDE, FOLHA TAM A4, PAPEL
SULFITE 75 G, 1X1 CORES

ENCAMINHAMENTO DE ATENDIMENTO
PSICOLOGICO, 1 FOLHA TAM FOLHA A4 1X0
CORES EM SUPER BOND 75 G 29,70X21,00 CM
ENCAMINHAMENTO DE ATENDIMENTO
PSIQUIATRICO, 1 FOLHA TAM A4 1X0 CORES EM
SUPER BOND 75G 29,70X2100 CM

FICHA ANAMNESE INFANTIL, 1 FOLHA 1X0 CORES
EM SULFITE 75 G 29,70X21,00 CM

FICHA ANAMNESE ADULTO, 1 FOLHA 1X0 CORES
EM SULFITE 75 G 29,70X21,00 CM

FICHA ANAMNESE ODONTO, 1 FOLHA 1X0 CORES
EM SULFITE 75 G 29,70X21,00 CM

FICHA"B-SM" - ACOMPANHAMENTO SAUDE
MENTAL, FOLHA TAM. A4, PAPEL SULFITE 75G,
1X0 CORES.

BOLETIM DIARIO DE ATENDIMENTO/VISITA
DOMICILIAR, FOLHA TAM. A4, PAPEL SULFITE
75G, 1X0 CORES.

FICHA"D" COMPLEMENTAR- REGISTRO DE
ATIVIDADES, PROCEDIMENTOS E NOTIFICACOES,
FOLHA TAM. A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X1 CORES.
BLOCO ENCAMINHAMENTO SAUDE 24 HS, 50X1
TAM 206X14,6 M, 1X0 CORES, CAPA AG 110G,
COLADO, PAPEL SULFITE 75G

BLOCO RECEITUARIO SAUDE 24 HS, 50X1 TAM
206X146 MM, 1X0 CORES, CAPA AG 110G,
COLADO, PAPEL SULFITE 75G

BLOCO REQUISICAO DE EXAMES SAUDE 24 HS,
50X1 TAM 206X14,6 M, 1X0 CORES, CAPA AG 110G,
COLADO, PAPEL SULFITE 75G

PLANO TERAPEUTICO - AVALIAGAO, FOLHA TAM.
A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES.
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PLANO TERAPEUTICO, REAVALIACAO, FOLHA TAM
A4 PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES
PRONTUARIO PACIENTE CAPS FRENTE E VERSO,
FOLHA TAM. A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X1 CORES.
FICHA DE ACOLHIMENTO DO CAPS PAPEL
SULTITE, FRENTE E VERSOS, 1X0 CORES.
CADASTRO PACIENTE SAUDE MENTAL, FOLHA
TAM A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X1 CORES

RAAS REGISTRO DAS ACOES AMBULATORIAIS DE
SAUDE, FORMULARIO DE ATENCAO
PSICOSSOCIAL FRENTE E VERSO FOLHA TAM A4
PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES

FICHA SISPRENATAL, FOLHA 1X0 CORES EM
SULFITE 75 G 29,70X21,00CM

FICHA DE ATENDIMENTO UBS - SAMU FOLHA A4,
PAPEL SULTITE, 1X0 CORES.

FICHA "B"-HA - ACOMPANHAMENTO DE
HIPERTENSOS, FOLHA TAM. A4, PAPEL SULFITE
75G, 1X0 CORES

BOLETIM DIARIO - PSICOLOGIA, FOLHA TAM. A4,
PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES.

FICHA DA CRIANCA CONTENDO 03 PARTES,
FOLHA TAM. A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES.
CADASTRO USF, FOLHA TAM. A4, PAPEL SULFITE
75G, 1X0 CORES.

FORMULARIO DE MICROBIOLOGIA, TAM. 23X21,
PAPEL SULFITE 180G, 1X0 CORES.

RELATORIO DE SITUACAO DE SAUDE E
ACOMPANHAMENTO DAS FAMILIAS DOS PSF's,
FOLHA TAM. A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X1 CORES.
CARTEIRINHA DA SAUDE DA MULHER,
PLANEJAMENTO FAMILIAR E RESULTADO CP.
TAM. 19X9,5cm, PAPEL SULFITE 180G, 1X1 CORES,
VINCADO.

FICHA DE AUTO DE INTIMAGAO FOLHA TAM. A4,
PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES, FRENTE E
VERSO.

FICHA DE ATENDIMENTO COLETIVO E-SUS FOLHA
A4, FRENTE E VERSO, PAPEL SULTITE, 1X0
CORES.

FICHA DE SOLICITAGAO PARA REMOGAO DE
PACIENTES PAPEL SULTITE, 1X0 CORES.
CARTEINHA SAUDE TAMANHO 15X7CM, PAPEL
SULFITE 180G, 1X1 CORES, VINCADO NA COR
AMARELA.,

FICHA FORMULARIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA
PAPEL SULTITE, FRENTE E VERSO 1X0 CORES.
FICHA DE IDENTIFICACAO DO PACIENTE PARA
ECG PAPEL SULTITE, 1X0 CORES.
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ltem Material Descrigdo do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Prego Unitario Preco Total Situagao
Nr. do Processo: 112/2016 Licitagdo: 66/2016 - PR Data da Homologagao: 08/08/2016
Fornecedor: 91872 - GRGRAF - GABRIEL LUCAS RICHARTZ-EPP
121 1-1-32331 CARTEIRA DE SAUDE, PAPEL SULFITE 180 G, NAS  GRGRAF UND 3.300,000 0,0000 0,0300 99,00 Venceu
MEDIDAS 07X10,5cm, 1X1 CORES, VINCADO
Total do Fornecedor -------- > 189.400,000 25.129,00

Xanxeré, 15 de Agosto de 2016.




